
1 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“): 

Smluvní strany: 

Obchodní firma: BELTAINE Food s.r.o. 
Sídlo:  Březovická 1352/5, Praha 9 
Jednající: Martin Cepák - jednatel 
IČ: 02244608 DIČ: CZ02244608 
Bankovní spojení: 
účet č.:   
vedený u:  Komerční banka a.s.  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 
217235. 

(dále jako dodavatel) 
- na straně jedné- 
 
a

Obchodní firma: Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 
Sídlo:  Nad Štolou 1510/1, 170 00 Praha 7 
Zastoupena:  PhDr. Renatou Schejbalovou, ředitelkou školy 
IČ:    61385476   
Bankovní spojení: 
účet č.:    
vedený u:              Fio banky, a.s. 
Gymnázium je příspěvkovou organizací hl. m. Prahy zřízenou usnesením Zastupitelstva hl. města Prahy 
č. 4/8 ze dne 17.2.2011, zapsanou v rejstříku škol RED-IZO 600 171 701, zapsaná v RARIS IČO 
61385476. 

(dále jako objednatel) 
- na straně druhé- 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

1.1. Účelem této smlouvy je stanovit podmínky pro dodavatele a objednatele, kterými se budou řídit jejich 
vzájemné obchodní závazkové vztahy vymezené v této smlouvě. Předmětem této smlouvy je úprava 
vzájemných práv a povinností při realizaci obchodně závazkových vztahů. 

1.2. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli zboží ve smluvené kvalitě, množství a termínu a 
objednatel se zavazuje zboží od dodavatele objednat, převzít a zaplatit jeho cenu, a to za dále stanovených 
podmínek. 

II. 
Zboží 

2.1. Dodavatel bude dodávat objednateli sortiment zboží specifikovaný v Cenové nabídce (dále jen 
Nabídka) platné v době objednání zboží objednatelem. Nabídka platná při podpisu této smlouvy tvoří 
přílohu č.1. této smlouvy. Dodavatel je oprávněn měnit Nabídku. Novou Nabídku je dodavatel povinen 
doručit objednateli bez zbytečného odkladu po jejím vydání. 



2 

2.2. Jednotlivé dodávky zboží budou dodávány na základě objednávek. Dodavatel je povinen dodat zboží 
v množství, jakosti a termínu dle objednávky. 

2.3. Dodavatel je povinen zboží opatřit pro přepravu způsobem obvyklým pro takové zboží v obchodním 
styku. Přepravu zboží zajišťuje dodavatel s tím, že také rozhoduje o způsobu přepravy zboží, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

III. 
Místo a čas dodání zboží 

3.1. Dodavatel je povinen dodat zboží objednateli ve lhůtě stanovené v objednávce, pokud se smluvní 
strany nedohodnou následně jinak.  

3.2. Místo dodání zboží je objednatel povinen uvést v objednávce. 

3.3. Objednatel je povinen zboží dodané dodavatelem v čase a místě dodání řádně a včas převzít a potvrdit 
jeho převzetí na dodacím listě, nebo faktuře. Objednatel je povinen vrátit příp. vyměnit přepravky, palety 
(pokud je zboží na přepravkách, paletách dodáváno) ve stejném množství, druhu a kvalitě dodavateli 
ihned při dodání zboží. Pokud je nevrátí příp. nevymění ve stejném množství, druhu a kvalitě jako při 
dodání zboží, dodavatel vyúčtuje objednateli za jeden kus nevrácené příp. nevyměněné přepravky.....-Kč 
(slovy: ...... korun českých) nebo palety ....,-Kč (slovy: ................ korun českých). 

3.4. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele okamžikem převzetí zboží objednatelem. 

IV. 
Ceny zboží 

4.1. Dodavatel je povinen dodávat zboží objednateli za ceny uvedené v Nabídce, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Dodavatel je oprávněn změnit ceny. Změnu cen je dodavatel povinen oznámit včas 
objednateli. 

4.2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Dodavatel vystaví a odešle fakturu za dodané 
zboží objednateli, přičemž při platbě v hotovosti je provedena úhrada hotově při převzetí zboží a při 
úhradě bezhotovostním převodem je lhůta splatnosti 14 kalendářních dnů od data zdanitelného plnění, 
pokud není na daňovém dokladu (faktuře) uveden datum splatnosti jiný. 

4.3. Pro případ prodlení s úhradou faktury smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné 
částky za každý den prodlení.  

4.4. Zboží je ve vlastnictví dodavatele až do jeho úplného zaplacení (výhrada vlastnictví) 

Článek V. 
Práva a povinnosti objednatele a dodavatele 

5.1. Objednatel je povinen řádně a včas zboží převzít a zaplatit cenu zboží dodaného dodavatelem. 

5.2. Objednatel je oprávněn zboží prodávat třetím osobám, zejména konečným spotřebitelům a při prodeji 
zboží zabezpečit náležitou úroveň jeho prodeje. Objednatel je povinen svou provozovnu udržovat v čistotě 
a dobrém stavu, to vše za účelem toho, aby při prodeji zboží třetím osobám nebylo poškozováno dobré 
jméno dodavatele. 

5.3. Dodavatel je povinen dodávat zboží objednateli řádně a včas dle jeho písemné objednávky za 
podmínek této smlouvy.  



3 

Článek VI. 
Doba trvání smlouvy 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

6.2. Trvání této smlouvy může být ukončeno některým z níže uvedených způsobů: 
a) písemnou dohodou smluvních stran
b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 1
kalendářní měsíc a její běh počíná od 1.dne kalendářního měsíce následujícího po dni, ve kterém byla
výpověď druhé smluvní straně doručena.
c) písemným odstoupením od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran v případě, že druhá smluvní
strana podstatně porušuje ustanovení této smlouvy i přesto, že byla na možnost odstoupení dotčenou
smluvní stranou písemně upozorněna. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo stran na náhradu
škody. Je ujednáno, že pro účel této smlouvy bude za podstatné porušení této smlouvy považováno:
a) opakované neplnění nebo opětovné vadné plnění povinností jedné ze stran vyplývající z této smlouvy
anebo Všeobecných obchodních podmínek dodavatele
b) hrubé porušení této smlouvy
c) insolvence jedné ze stran, nebo zahájení konkursního nebo vyrovnávacího řízení, ukončení aktivit na
sjednaném poli podnikání
d) neuhrazení kupní ceny zboží objednatelem ve lhůtě splatnosti vystavené faktury

6.3. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k ukončení této smlouvy kterýmkoliv se shora uvedených 
způsobů, jsou smluvní strany povinny vyvinout maximální úsilí k řádnému vypořádání vztahů vzniklých 
na základě této smlouvy. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna jen písemně se souhlasem obou smluvních stran. 

7.2. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

7.3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

7.4. Podmínky a ustanovení obsažené v přílohách připojených k této smlouvě jsou do této smlouvy tímto 
začleněny jako její nedílné součásti a jsou pro dodavatele a objednatele závazné. Nedílnou součástí této 
smlouvy jsou tyto přílohy: č.1 Cenová nabídka, č.2 Všeobecné obchodní podmínky BELTAINE Food 
s.r.o. ze dne 01.01.2014.

7.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu podrobně přečetly, že tato plně odpovídá jejich vůli, že 
nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují statutární 
zástupci stran své podpisy. 

V Úžicích dne    14.3.2023              V Praze dne 14.03.2023 

----------------------------------------- -------------------------------------------- 
         dodavatel             objednatel 

  PhDr. Renata Schejbalová 
ředitelka školy 



4 



5 



6 


	Předmět a účel smlouvy
	II.
	III.
	IV.

